

# Årsredovisning

---

## *Human Challenge AB*

556905-1096

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 7    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mikael Larsson  
2023-05-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsultverksamhet inom organisationsutveckling, ledarskap och grupputveckling, samtalsterapi, yoga och coach. Artistframträdande, producent, events, skidgudie samt trädgårdsmästare och trädgårdsdesign samt därmed förenlig verksamhet.

Bifirman CSL Music vars verksamhet är artist, producent, låtskrivare, ljudproduktion, sessionmusiker, ljudingenjör, DJ och livespelningar.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 1 380     | 893       | 432       | 832       |
| Resultat efter finansiella poster | 426       | -122      | -179      | -142      |
| Soliditet %                       | 80        | 84        | 88        | 86        |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat under verksamhetsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt  |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 50 000       | 702 776             | -66 508        | 686 268 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |         |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | -66 508             | 66 508         | 0       |
| - Årets resultat                                |              |                     | 263 195        | 263 195 |
| - Belopp vid årets utgång                       | 50 000       | 636 268             | 263 195        | 949 463 |

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                       |         |
|-----------------------|---------|
| Balanserat resultat   | 636 268 |
| <i>Årets resultat</i> | 263 195 |
| <i>Summa</i>          | 899 463 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 899 463 |
| <i>Summa</i>            | 899 463 |

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 1 380 378                | 892 654                  |
| Övriga rörelseintäkter  | 90 025                   | 0                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        | <b>1 470 403</b>         | <b>892 654</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Handelsvaror  | -31 563                  | -120 368                 |
| Övriga externa kostnader  | -362 194                 | -291 764                 |
| Personalkostnader   | -644 176                 | -593 385                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -10 385                  | -10 382                  |
| Övriga rörelsekostnader   | 0                        | -192                     |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-1 048 318</b>        | <b>-1 016 091</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>422 085</b>           | <b>-123 437</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            | 4 099                    | 1 947                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | -32                      | -18                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>4 067</b>             | <b>1 929</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    | <b>426 152</b>           | <b>-121 508</b>          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder  | -100 000                 | 55 000                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  | <b>-100 000</b>          | <b>55 000</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>326 152</b>           | <b>-66 508</b>           |
| <b>Skatter</b>  |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   | -62 957                  | 0                        |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>263 195</b>           | <b>-66 508</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|   |   | 2022-12-31       | 2021-12-31     |
|---|---|------------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |   |                  |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |   |                  |                |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |   |                  |                |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3 | 0                | 10 385         |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> |   | 0                | 10 385         |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |   | <b>0</b>         | <b>10 385</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |   |                  |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |   |                  |                |
| Kundfordringar                                |   | 198 275          | 87 375         |
| Övriga fordringar                             |   | 0                | 23 420         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |   | 74 396           | 6 002          |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>          |   | 272 671          | 116 797        |
| <i>Kassa och bank</i>                         |   |                  |                |
| Kassa och bank                                |   | 1 021 419        | 692 191        |
| <i>Summa kassa och bank</i>                   |   | 1 021 419        | 692 191        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |   | <b>1 294 090</b> | <b>808 988</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |   | <b>1 294 090</b> | <b>819 373</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2022-12-31       | 2021-12-31     |
|--|------------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                  |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                  |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                  |                |
| Aktiekapital                                 | 50 000           | 50 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 50 000           | 50 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                  |                |
| Balanserat resultat                          | 636 268          | 702 776        |
| Årets resultat                               | 263 195          | -66 508        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 899 463          | 636 268        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>949 463</b>   | <b>686 268</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |                  |                |
| Periodiseringsfonder                         | 100 000          | 0              |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            | <b>100 000</b>   | <b>0</b>       |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                  |                |
| Leverantörsskulder                           | 13 102           | 33 582         |
| Skatteskulder                                | 42 761           | 16 752         |
| Övriga skulder                               | 166 669          | 54 585         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 22 095           | 28 186         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>244 627</b>   | <b>133 105</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>1 294 090</b> | <b>819 373</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

|   | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 33%     | 3  |

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

|                        |   |   |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

|                                      |         |         |
|--------------------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 31 150  | 31 150  |
| Utgående anskaffningsvärden          | 31 150  | 31 150  |
| Ingående avskrivningar               | -20 765 | -10 383 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> |         |         |
| Årets avskrivningar                  | -10 385 | -10 382 |
| Utgående avskrivningar               | -31 150 | -20 765 |
| Redovisat värde                      | 0       | 10 385  |

## UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag den digitala underskriften anger

*Mikael Larsson*

Mikael Larsson

2023-05-30